
  

Об утверждении состава анти-
террористической комиссии в 
Александровском муниципаль-
ном округе 

Во исполнение Федерального закона от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ  

«О противодействии терроризму», Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Александровского 

муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав антитеррористической комиссии в 

Александровском муниципальном округе согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 11 октября 2018 г. № 518  

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Александровском 

муниципальном районе». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                  О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 

 

26.05.2021 

 

27 

 



 

  

2 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 26.05.2021 № 27 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии в Александровском 
муниципальном округе 

 
Лаврова 
Ольга Эдуардовна 
 

- глава муниципального округа - глава 
администрации Александровского муниципального 
округа, председатель комиссии 
 

Белобаржевский 
Владимир Александрович  

- первый заместитель главы администрации округа 
по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству, заместитель председателя 
комиссии 
 

Шипков Вячеслав  
Дмитриевич 

- начальник отделения Управления ФСБ России по 
Пермскому краю в г.Губахе, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию) 
 

Зобнина 
Любовь Александровна 

- заместитель начальника отдела по 
территориальной безопасности, по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям 
администрации округа, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

 

Абраков 
Динар Дамирович  

- начальник 8 отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы по Губахинскому и 
Кизеловскому ГО, Александровскому МО УНПР 
ГУ МЧС России по Пермскому краю  
(по согласованию) 
 

Борисенко  
Ольга Евгеньевна 
 

- начальник отдела по внутренней политике и 
связям с общественностью администрации округа 

Лоскутов 
Андрей Николаевич 
 

- начальник Березниковского ОВО – филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по Пермскому краю»  
(по согласованию) 
 

Теренин 
Дмитрий Александрович 

- врио начальника отделения МВД России по 
Александровскому муниципальному округу  
(по согласованию) 
 

Юдин 
Эдуард Станиславович 

- заместитель начальника 93-ПСЧ ФГКУ «27 отряд 
ФПС по Пермскому краю» (по согласованию) 

 
 
 
 

 

 

 


